

Povodí Odry, státní podnik
Varenská 3101/49
702 00 Ostrava

KONE, a.s.
Evropská 423/178
160 00, Praha 6 - Vokovice

XXXXXX
1. máje 103
703 00 Ostrava-Vítkovice
Tel: XXXXX
Mail: XXXXX

www.kone.cz

Nabídka číslo: T-0008857259

28.08.2025

Povodí Odry, státní podnik, VARENSKÁ 3101_49, OSTRAVA-45039127-po OP_OZ_IP č.2

Vážený zákazníku,

Dle zjištěných závad naším servisním pracovníkem Vám zasílám cenovou nabídku na odstranění níže uvedených závad. Tyto práce přesahují rámec paušální platby dle uzavřené smlouvy o dílo na servis zařízení a je nutno je objednat. Fakturace bude provedena dle platebních podmínek uvedených v této nabídce. V případě potřeby upřesnění nabídky kontaktujte prosím naše obchodní oddělení (jméno je uvedeno v záhlaví nabídky). Veškeré práce specifikované touto nabídkou budou provedeny v pracovní době zhotovitele (Po až Pá, 7:00 až 15:30), není-li v této nabídce výslovně uvedeno jinak. Souhlasíte-li s rozsahem prací uvedených níže, zašlete nám prosím Vaši objednávku e-mailem na adresu XXXXX

Tato nabídka je platná 2 měsíce od data jejího zpracování.

S pozdravem,

XXXXXX

Předmět nabídky

Popis	Množství	Jednotková cena	Celková cena bez DPH
Zařízení: 25-2-80010 (45039127). Na adrese: VARENSKÁ 3101/49 , 701 26, OSTRAVA. Lokace zařízení: HL.BUDOVA,VARENSKÁ 3101/4.			
1 Riziko 2.15 Riziko 9.5 Instalace tlačítka stop k výtahovému stroji Instalace tlačítka stop do prohlubně výtahové šachty STOP BUTTON, CABLE L=10M Instalační konzole Instalace	1 2 1 4 h	 7 192,51 Kč 625,00 Kč	 14 385,02 Kč 625,00 Kč 5 512,00 Kč
2 Riziko 12.6 Instalace olemování otvoru v podlaze strojovny výtahu PLATE,KICK BALUSTRADE ASSEMBLY Instalace	1 2 2 h	 1 371,64 Kč	 2 743,28 Kč 2 756,00 Kč
3 Riziko 12.7. Instalace hlídačů napnutého stavu drátových vodičků protizávaží Hlídač napnutého stavu drát.vodiček protiváhy s elektr. spínačem (SV3) Instalace	1 2 6 h	 5 500,00 Kč	 11 000,00 Kč 8 268,00 Kč
4 Riziko 7.2 Instalace nárazníků klece a vyvažovacího závaží úprava styčných ploch spodní části kabiny pro nárazník PU-BUFFERD140X100-300148/AUTAN5 Plotna Instalace	1 3 1 8 h	 4 560,43 Kč 4 500,00 Kč	 13 681,29 Kč 4 500,00 Kč 11 024,00 Kč
5 Neshoda č.1 Nátěr prohlubně výtahu proti tvorbě prachu Barva + drobný materiál Instalace	1 1 4 h	 4 875,00 Kč	 4 875,00 Kč 5 512,00 Kč
6 Neshoda č.2 Instalace okopových plechů na stropu kabiny výtahu PLATE,KICK BALUSTRADE ASSEMBLY Instalace	1 4 6 h	 1 371,64 Kč	 5 486,56 Kč 8 268,00 Kč
7 Riziko 3.2 Doplnění osvětlení výtahového rozvaděče LED svítidlo Instalace	1 1 1,5 h	 407,50 Kč	 407,50 Kč 2 067,00 Kč
Celková prodejní cena, bez DPH			101 110,65 Kč

Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek:

100% po provedení práce

Faktura se splatností 30 dní

Záruka

Záruka na provedené práce je 6 měsíců.

Záruka na instalovaný materiál je 24 měsíců (mimo materiál podléhající běžnému opotřebení)

Záruka na dílo podléhá Všeobecným obchodním podmínkám společnosti KONE, a.s., které jsou zveřejněny na webové stránce www.kone.cz

Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z nabídky č. **T-0008857259**.
Závazně objednáváme práce v plném rozsahu.

Zákazník

Místo, datum

Jméno, Příjmení a podpis zákazníka